
ZARZĄDZENIE NR 325/2022 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r.  
poz. 559), art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zmianami) oraz § 1 ust. 10 pkt 6 Uchwały Nr XLIII/309/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 
30 marca 2022r. zmieniającej Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok 
 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 298/2022 z 26 stycznia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLI/301/2022 z 9 lutego 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 306/2022 z 25 lutego 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLII/307/2022 z 2 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 310/2022 z 11 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 311/2022 z 15 marca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLIII/309/2022 z 30 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 315/2022 z 7 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 317/2022 z 19 kwietnia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLV/321/2022 z 27 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 320/2022 z 12 maja 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 322/2022 z 24 maja 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 323/2022 z 30 maja 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLVI/328/2022 z 1 czerwca 2022r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 27.973.377,47 zł  
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 23.866.845,95 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 4.106.531,52 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 31.055.377,47 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 23.986.205,36 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.069.172,11 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 14a otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E816C5-7366-40AE-A027-6FD6449A2A54. Podpisany Strona 1



„Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy uchodźcom 
z Ukrainy w kwocie: 

1) dochody 220.595,86 zł  

2) wydatki  220.595,86 zł      
   zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

4. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego  zarządzenia. 

8. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszego  zarządzenia. 

9. W załączniku Nr 19 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E816C5-7366-40AE-A027-6FD6449A2A54. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 325/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 6 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 283 719,27 622,04 284 341,31

01095 Pozostała działalność 265 882,27 622,04 266 504,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256 382,27 622,04 257 004,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 152,00 76 240,00 131 392,00

75495 Pozostała działalność 55 152,00 76 240,00 131 392,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 152,00 76 240,00 131 392,00

801 Oświata i wychowanie 338 671,00 26 113,92 364 784,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 26 113,92 26 113,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 113,92 26 113,92

852 Pomoc społeczna 1 466 499,40 144,00 1 466 643,40

85295 Pozostała działalność 956 156,40 144,00 956 300,40

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 888,00 144,00 4 032,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 010,00 306,00 26 316,00

85395 Pozostała działalność 26 010,00 306,00 26 316,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

26 010,00 306,00 26 316,00

855 Rodzina 4 511 493,00 3 544,00 4 515 037,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 118 872,00 3 544,00 2 122 416,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E816C5-7366-40AE-A027-6FD6449A2A54. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 972,00 3 544,00 13 516,00

Razem: 27 866 407,51 106 969,96 27 973 377,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E816C5-7366-40AE-A027-6FD6449A2A54. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 325/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 6 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 459 382,27 622,04 1 460 004,31

01095 Pozostała działalność 265 382,27 622,04 266 004,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 12,20 1 012,20

4430 Różne opłaty i składki 251 355,17 609,84 251 965,01

750 Administracja publiczna 3 823 442,34 0,00 3 823 442,34

75095 Pozostała działalność 678 300,00 0,00 678 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -3 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 3 000,00 81 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 259 572,00 76 240,00 335 812,00

75495 Pozostała działalność 55 152,00 76 240,00 131 392,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 040,00 76 240,00 131 280,00

801 Oświata i wychowanie 7 926 980,00 26 113,92 7 953 093,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 26 113,92 26 113,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 113,92 26 113,92

80195 Pozostała działalność 108 995,00 0,00 108 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 380,00 -40,00 73 340,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 40,00 40,00

852 Pomoc społeczna 2 644 952,68 144,00 2 645 096,68

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 181 443,00 0,00 181 443,00

3110 Świadczenia społeczne 169 200,00 3 500,00 172 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 243,00 -3 500,00 8 743,00

85295 Pozostała działalność 989 173,40 144,00 989 317,40

3110 Świadczenia społeczne 938 980,00 240,00 939 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 396,00 -96,00 18 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 010,00 306,00 26 316,00

85395 Pozostała działalność 26 010,00 306,00 26 316,00

3110 Świadczenia społeczne 25 500,00 300,00 25 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429,00 5,00 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,98 0,77 74,75

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E816C5-7366-40AE-A027-6FD6449A2A54. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,02 0,23 7,25

855 Rodzina 4 583 019,00 3 544,00 4 586 563,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 108 872,00 3 544,00 2 112 416,00

3110 Świadczenia społeczne 1 907 606,00 3 438,00 1 911 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 802,00 106,00 42 908,00

926 Kultura fizyczna 311 370,20 0,00 311 370,20

92695 Pozostała działalność 281 370,20 0,00 281 370,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 468,20 -3 000,00 55 468,20

4270 Zakup usług remontowych 28 402,00 4 000,00 32 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -1 000,00 20 000,00

Razem: 30 948 407,51 106 969,96 31 055 377,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E816C5-7366-40AE-A027-6FD6449A2A54. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 325/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 6 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 256 382,27 622,04 257 004,31

01095 Pozostała działalność 256 382,27 622,04 257 004,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256 382,27 622,04 257 004,31

801 Oświata i wychowanie 0,00 26 113,92 26 113,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 26 113,92 26 113,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 113,92 26 113,92

Razem: 5 810 796,25 26 735,96 5 837 532,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E816C5-7366-40AE-A027-6FD6449A2A54. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 325/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 6 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 256 382,27 622,04 257 004,31

01095 Pozostała działalność 256 382,27 622,04 257 004,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,20 12,20

4430 Różne opłaty i składki 251 355,17 609,84 251 965,01

801 Oświata i wychowanie 0,00 26 113,92 26 113,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 26 113,92 26 113,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 113,92 26 113,92

Razem: 5 810 796,25 26 735,96 5 837 532,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E816C5-7366-40AE-A027-6FD6449A2A54. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki  

     związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień  

    (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego  
 

 
Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 325/2022 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 6 czerwca 2022r. 

 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

 

Plan na  

2022 r. 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

Dochody  

600   Transport i łączność 96.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 96.000,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między jst 

 

 

 

96.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.032,00 

 85295  Pozostała działalność 4.032,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

4.032,00 

Razem dochody 100.032,00 

Wydatki  
600   Transport i łączność 307.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 307.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307.000,00 

750   Administracja publiczna 3.600,00 

 75095  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.600,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

3.600,00 

851   Ochrona zdrowia 400,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400,00 

  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

400,00 

852   Pomoc społeczna 6.924,00 

 85295  Pozostała działalność – prace społecznie 

użyteczne 

6.924,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6.720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych                 204,00 

Razem wydatki  317.924,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E816C5-7366-40AE-A027-6FD6449A2A54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia Nr 325/2022 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 6 czerwca 2022r. 

Plan dochodów i wydatków  

     zadań realizowanych na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy 

 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

 

Plan na  

2022 r. 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

Dochody  

750   Administracja publiczna 1.373,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.373,86 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

1.373,86 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

131.392,00 

 75495  Pozostała działalność 131.392,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 131.392,00 

801   Oświata i wychowanie 35.755,00 

 80195  Pozostała działalność 35.755,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

35.755,00 

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

12.243,00 

  

85230 

  

Pomoc w zakresie dożywiania 

 

12.243,00 

   

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

12.243,00 

 

853 

   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

26.316,00 

 85395  Pozostała działalność 26.316,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

26.316,00 

855   Rodzina 13.516,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

13.516,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

13.516,00 

 

Razem dochody 
 

220.595,86 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E816C5-7366-40AE-A027-6FD6449A2A54. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wydatki 

 

750   Administracja publiczna 1.373,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.373,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.149,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

 

28,14 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

131.392,00 

 75495  Pozostała działalność 131.392,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 131.280,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

 

2,30 

801   Oświata i wychowanie 35.755,00 

 80195  Pozostała działalność 35.755,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.107,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

 

521,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.170,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25.956,87 

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

12.243,00 

  

85230 

  

Pomoc w zakresie dożywiania 

 

12.243,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.500,00 

   

4300 
 

Zakup usług pozostałych 

 

8.743,00 

 

853 

   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

26.316,00 

 85395  Pozostała działalność 26.316,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25.800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

 

7,25 

855   Rodzina 13.516,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

13.516,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13.111,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405,00 

 

Razem wydatki  

 

220.595,86 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E816C5-7366-40AE-A027-6FD6449A2A54. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów: 

- zwiększono plan dochodów w dziale 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 622,04 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej i na obsługę, 

- zwiększono plan dochodów w dziale 754 rozdz. 75495 § 0970 o kwotę 76.240.040,00 zł z uwagi na 
otrzymanie środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych w wysokości 
40,00 zł dla osób przyjmujących  uchodźców z Ukrainy, 

- dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 801 rozdz. 80153 § 2010 o sumę 36.113,92 zl 
w związku z przyznaniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu, 

- w dziale 852 rozdz. 85295 § 2320 zwiększono plan dochodów o kwotę 144,00 zł z uwagi na 
zwiększenie dotacji ze Starostwa Powiatowego - Powiatowego Urzędu Pracy - na prace społecznie 
użyteczne, 

- w związku ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężengo w wysokości 300 zł i obsługę zadania dla uchodźców z Ukrainy zwiększono plan 
dochodów w dziale 853 rozdz. 85395 § 2700 o kwotę 306,00 zł, 

- w związku ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych dla dzieci uchodźców z Ukrainy oraz na obsługę zadania zwiększono plan dochodów w dziale 
855 rozdz. 85502 § 2700 o kwotę 3.544,00 zł. 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- zwiększono plan wydaków w dziale 010 rozdz. 01095 o łączną kwotę 622,04 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej i na obsługę, 

- w dziale 750 rozdz. 75095 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na sumę 3.000,00 zł, 

- zwiększono plan wydatków w dziale 754 rozdz. 75495 § 3030 o kwotę 76.240.040,00 zł z uwagi na 
otrzymanie środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych w wysokości 
40,00 zł dla osób przyjmujących  uchodźców z Ukrainy, 

- dokonano zwiększenia planu wydatków dziale 801 rozdz. 80153 § 4240 o sumę 36.113,92 zl w związku 
z przyznaniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu, 

- w dziale 801 rozdz. 75095 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na sumę 3.000,00 zł, 

- w dziale 852 rozdz. 85230 w ramach środków pomocy dla Ukrainy dokonano przeniesień pomiędzy 
paragrafami wydatków na kwotę 3.500,00 zł, 

- w dziale 852 rozdz. 85295 § 3110 zwiększono plan wydatków o kwotę 144,00 zł z uwagi na 
zwiększenie dotacji ze Starostwa Powiatowego - Powiatowego Urzędu Pracy - na prace społecznie 
użyteczne. Dodatkowo dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w ramach tego zadania na 
sumę 96,00 zł, 

- w związku ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężengo w wysokości 300 zł i obsługę zadania dla uchodźców z Ukrainy zwiększono plan 
wydatków w dziale 853 rozdz. 85395 o lączną kwotę 306,00 zł, 

- w uwagi na zwiększenie środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych dla dzieci uchodźców z Ukrainy oraz na obsługę zadania zwiększono plan wydatków w dziale 
855 rozdz. 85502 o łączną kwotę 3.544,00 zł, 

- w dziale 926 rozdz. 92695 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na łączną sumę 
4.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E816C5-7366-40AE-A027-6FD6449A2A54. Podpisany Strona 1



 
W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił 3.082.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 2.408.263,30 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 673.736,70 zł.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E816C5-7366-40AE-A027-6FD6449A2A54. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (16)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jst
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy
	Uzasadnienie



